



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12112021-231042
CG-DL-E-12112021-231042

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4280]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 11, 2021/कार्तिक 20, 1943

No. 4280]

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 11, 2021/KARTIKA 20, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 नवम्बर, 2021

का.आ. 4645(अ).—केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2328, तारीख. 14.06.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड-3, उपखण्ड (ii), तारीख 14.06.2021, में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू एण्ड कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एन. एच.-144ए कि.मी. 162+800 से 198+250 कि.मी. तक अखनूर से पुँड्र रोड के भूखण्ड के निर्माण (दो लेन का बनाने/चैड़ा करने), अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लोक उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3)के अधीन स्टेट टाइम्स में 07/07/2021 और दैनिक जागरण में 06/07/2021 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है।

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया हैं।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए।

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यान्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

जम्मू एण्ड कश्मीर केंद्र शासित प्रदेश के पूँछ जिले में राजमार्ग संख्या एन.एच-144ए कि.मी.162+800 से 198+250 कि.मी. तक (अखनूर से पूँछ रोड सेक्शन-8) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: पूँछ		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मेंढर					
गांव का नाम: जाडावाली गली					
1	121	निजी	असिंचित	0.0125	मोहम्मद राशिद पुत्र नूर दीन हाफ, मोहम्मद आसिफ, तारिक हुसैन, आशिक हुसैन पुत्र श्रीमती। सकीना बेगम पत्नी स्वर्गीय मोहम्मद बशीर बराबर हिस्सा आधा। सकीना बेगम पत्नी स्वर्गीय मोहम्मद बशीर सह हिस्सेदार (१२१)
2	53	सरकारी	कब्रस्तान	0.0011	सरकार जम्मू और कश्मीर (53)
3	54/1	सरकारी(लाभार्थी)	असिंचित	0.0375	राज्य, मीर मोहम्मद, मोहम्मद रजाक, मोहम्मद कुरेश, अब्दुल कयूम, वली मोहम्मद के अब्दुल हमीद बेटे बराबर शेयर 1 शेयर, फैज मोहम्मद, मिटू के फतेह मोहम्मद बेटे बराबर शेयर 2 शेयर गुर्जर बाजार किरायेदार इच्छा पर। नूर दीन पुत्र अट्टा मोहम्मद अधिभोगी। (५४/१)
4	54min/1	सरकारी(लाभार्थी)	असिंचित	0.005	राज्य, मीर मोहम्मद, मोहम्मद रजाक, मोहम्मद कुरेश, अब्दुल कयूम, वली मोहम्मद के अब्दुल हमीद बेटे बराबर शेयर 1 शेयर, फैज मोहम्मद, मिटू के फतेह मोहम्मद बेटे बराबर शेयर 2 शेयर गुर्जर बाजार किरायेदार इच्छा पर। नूर दीन पुत्र अट्टा मोहम्मद अधिभोगी। (५४मिन/१)
5	55	निजी	असिंचित	0.0025	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर

					मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद सादिक पुत्र लाल दीन। (५५)
6	55	निजी	असिंचित	0.005	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद सादिक पुत्र लाल दीन वेंडी (५५मिन)
7	55	निजी	असिंचित	0.0125	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद इकबाल पुत्र फतेह मोहम्मद सह हिस्सेदार (५५मिन)
8	55	निजी	असिंचित	0.005	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद सादिक पुत्र फतेह मोहम्मद सह हिस्सेदार (५५मिन)
9	55	निजी	असिंचित	0.0034	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद जमान पुत्र मोहम्मद हुसैन निवासी (५५मिन)
10	55	निजी	असिंचित	0.0033	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मुनीर हुसैन पुत्र नूर दीन निवासी (५५मिन)
11	55	निजी	असिंचित	0.0033	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद शकील पुत्र मीर मोहम्मद निवासी (५५मिन)

12	56	निजी	असिंचित	0.0025	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद इकबाल पुत्र फतेह मोहम्मद सह हिस्सेदार (५६)
13	56	निजी	असिंचित	0.0008	मोहम्मद इकबाल, मोहम्मद सादिक, जाविद इकबाल, साजिद इकबाल, पुत्र श्रीमती। मकसूद बेगम पत्नी स्वर्गीय फतेह मोहम्मद बराबर हिस्सा आधा, मीर मोहम्मद पुत्र सखी मोहम्मद हाफ, गुज्जर बाजार, मोहम्मद सादिक पुत्र फतेह मोहम्मद सह हिस्सेदार (५६मिन)
14	77	निजी	असिंचित	0.0125	मोहम्मद राशिद पुत्र नूर दीन हाफ, मोहम्मद आसिफ, तारिक हुसैन, आशिक हुसैन पुत्र श्रीमती। सकीना बेगम पत्नी स्वर्गीय मोहम्मद बशीर के बराबर हिस्सा आधा। सकीना बेगम डब्ल्यू / ओ स्वर्गीय मोहम्मद बशीर सह हिस्सेदार। (७७)
15	77	निजी	असिंचित	0.0175	मोहम्मद राशिद पुत्र नूर दीन हाफ, मोहम्मद आसिफ, तारिक हुसैन, आशिक हुसैन पुत्र श्रीमती। सकीना बेगम पत्नी स्वर्गीय मोहम्मद बशीर के बराबर हिस्सा आधा। मोहम्मद राशिद पुत्र नूर दीन सह हिस्सेदार (७७मिन)
गांव का नाम: कल्लर मोड़ा					
16	1	सरकारी	जंगल	0.0175	राज्य (१)
17	190	निजी	असिंचित	0.0575	मखाना 5 पैर, ग्यूलेम हुसेयन, मिर हुसेयन, बुलंद सन्ज़ फकीर मोहड ईक्ल पैर 3 पैर, लेल मोहड, सेल मोहड, ग्यूलेम हुसेयन, कालु सन्ज़ आफ वाज़िर मोहड ईक्ल पैर 5 पैर, गुलजार आमड सन & एसएमटी ड्रेन बै डब्ल्यू/ओ लेयट लेल हुसेयन ईक्ल पैर 1 पैर और आफ 8 पैर गुज्जर पासवाल सकन देह. ग्यूलेम हुसेयन एस/ओ फकीर मोहड गुज्जर पासवाल (१९०)
18	333	निजी	असिंचित	0.015	फिरोजा, रोरा के पुत्र मखाना बराबर हिस्सा 12 k 16 M, रजाक अहमद पुत्र और श्रीमती। बेगम नूर की पत्नी स्वर्गीय तालिब हुसैन बराबर हिस्सा 2 शेयर, ताहिर महमूद पुत्र बशीर अहमद 9 के 19 एम में से 1 हिस्सा, गुर्जर पासवाल सकान देह, फिरोजा सह हिस्सेदार रजाक

					अहमद पुत्र तालिब हुसैन सह हिस्सेदार। हसन मोहम्मद, लाल दीन गुज्जर गागी के पुत्र मिश्री समान शेयर डिक्री धारक (३३३)
19	44	निजी	असिंचित	0.225	मोहम्मद हुसैन, मीर हुसैन, करीम के लाल दीन बेटे गुज्जर जगिल साकिन देह के बराबर हिस्सा हैं। मोहम्मद राशिद, मोहम्मद फारूक, रजाक अहमद पुत्र और श्रीमती। रेशम बी पत्नी स्वर्गीय मोहम्मद हुसैन बराबर हिस्सा कब्जाधारी (४४)
20	569	निजी	असिंचित	0.1125	अब्दुल गनी, मंजूर हुसैन, फ़िरोज़ दीन के अब्दुल अज़ीज़ बेटे 15 k 07 M, मोहम्मद हुसैन, गुलाम हुसैन, फ़तेह मोहम्मद के मीर हुसैन के बेटे बराबर 3 शेयर, फ़ज़ल हुसैन, बाग हुसैन, सुलेमान के बेटे और श्रीमती। जन्नत बी पत्नी स्वर्गीय नूर हुसैन 11 के 18 एम अब्दुल हमीद, मोहम्मद मुस्तक पुत्रों और श्रीमती में से 1 हिस्सा बराबर हिस्सा। हनीफा बेगम बेटी खानम मीर बराबर हिस्सा आधा, शब दीन पुत्र नूर दीन हाफ आउट 23 के 17 एम, मोहम्मद बशीर, मोहम्मद असलम, अब्दुल गनी पुत्र और श्रीमती अकबर बी, सईद बेगम दगुहतर कलाम दीन बराबर हिस्सा आधा, मोहम्मद मुशी, दिल पाज़ीर, मकबूल हुसैन पुत्र समश दीन बराबर हिस्सा, समंदर हुसैन पुत्र और श्रीमती। नईम अख्तर बेटी श्रीमती। कहा बी पत्नी स्वर्गीय लाल मो. बराबर हिस्सा आधे में से 1 हिस्सा 31 के 15 एम. लाल हुसैन, गुलाम हुसैन, मीर हुसैन, नूर हुसैन, कालू पुत्र और श्रीमती। बग्गो पत्नी स्वर्गीय दोस्त मोहम्मद बराबर हिस्सा 11 के 18 एम। मोहम्मद हुसैन पुत्र फतेह मोहम्मद 37 के 14 एम गुर्जर खटाना सकान देह अब्दुल गनी पुत्र फ़िरोज़ दीन 1 के 3 एम, मंजूर हुसैन पुत्र फ़िरोज़ दीन 1 के 2 एम गुर्जर खाटन (५६९)
			कुल	0.5519	

[फा. सं. 8/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th November, 2021

S.O. 4645(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O. 2328,**

dated 14.06.2021, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / Two-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No NH-144A on the stretch of land from Km **162+800** to **198+250** Km. in the district of **Jammu, Reasi, Rajouri & Poonch** in the State of (UT) Jammu & Kashmir.

And whereas the substance of the said notification has been published in “**State Times**” dated **07 July 2021** and “**Dainik Jagran**” dated **06 July 2021** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Km. 162+800 to 198+250 Km. (Akhnor to Poonch Road Section-8) Road of the National Highway No NH-144A in the State of (UT) Jammu & Kashmir.

State: JAMMU & KASHMIR		District: POONCH			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Mendhar					
Village: Jarranwali Gali					
1	121	Private	Non-irrigated	0.0125	Mohd Rashid S/o Noor Din Half, Mohd Asif, Tariq Hussain, Ashiq Hussain sons Smt. Sakina Begum W/o Late Mohd Bashir equal share Half. Sakina Begum W/o late Mohd Bashir co sharer 121
2	53	Government	Graveyard	0.0011	Govt. Jammu and Kashmir 53
3	54/1	Government(Beneficial)	Non-irrigated	0.0375	State, Mir Mohd, Mohd Razak, Mohd Quresh, Abdul Quyum, Abdul Hamid sons of Wali Mohd equal share 1 share, Faiz Mohd, Fateh Mohd sons of Mithu equal Share 2

					share Gujjar Bajar Tenent at will.Noor Din s/o Atta Mohd Occupant. 54/1
4	54min/1	Government(Beneficial)	Non-irrigated	0.005	State, Mir Mohd, Mohd Razak, Mohd Quresh, Abdul Quyoum, Abdul Hamid sons of Wali Mohd equal share 1 share, Faiz Mohd, Fateh Mohd sons of Mithu equal Share 2 share Gujjar Bajar Tenent at will.Noor Din s/o Atta Mohd Occupant. 54min/1
5	55	Private	Non-irrigated	0.0025	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Sadiq S/o Lal Din occupant. 55
6	55	Private	Non-irrigated	0.005	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Sadiq S/o Lal Din Vendee 55min
7	55	Private	Non-irrigated	0.0125	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Iqbal S/o Fete Mohd co sharer 55min
8	55	Private	Non-irrigated	0.005	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Sadiq S/o Fete Mohd co sharer 55min
9	55	Private	Non-irrigated	0.0034	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Zaman S/o Mohd Hussain Occupant 55min
10	55	Private	Non-irrigated	0.0033	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar,

					Muneer Hussain S/o Noor Din Occupant 55min
11	55	Private	Non-irrigated	0.0033	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum w/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Sakeel S/o Mir Mohd Occupant 55min
12	56	Private	Non-irrigated	0.0025	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum W/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Iqbal S/o FeteH Mohd co sharer 56
13	56	Private	Non-irrigated	0.0008	Mohd Iqbal, Mohd Sadiq, Javid Iqbal, Sajid Iqbal, sons Smt. Maqsood Begum W/o Late Fateh Mohd equal share half, Mir Mohd S/o Sakhi Mohd Half, Gujjar Bajar, Mohd Sadiq S/o FeteH Mohd co sharer 56min
14	77	Private	Non-irrigated	0.0125	Mohd Rashid S/o Noor Din Half, Mohd Asif, Tariq Hussain, Ashiq Hussain sons Smt. Sakina Begum W/o Late Mohd Bashir equal share Half. Sakina Begum W/o late Mohd Bashir co sharer. 77
15	77	Private	Non-irrigated	0.0175	Mohd Rashid S/o Noor Din Half, Mohd Asif, Tariq Hussain, Ashiq Hussain sons Smt. Sakina Begum W/o Late Mohd Bashir equal share Half. Mohd Rashid S/o Noor Din Co sharer 77min
Village: Kallar Mohra					
16	1	Government	Forest	0.0175	State 1
17	190	Private	Non-irrigated	0.0575	Makhana 5 share, Ghulam Hussain, Mir Hussain, Buland sons Faqir Mohd equal share 3 share, Lal Mohd, Salah Mohd, Ghulam Hussain , Kalu sons of Wazir Mohd equal share 5 share, Gulzar Ahmed son & Smt Jan Bi w/o Late Lal Hussain equal share 1 share out of 8 shares Gujjar Poswal Sakan Deh. Ghulam Hussain S/o Faqir Mohd Gujjar poswal 190
18	333	Private	Non-irrigated	0.015	Feroza, Makhana sons of Rora equal share 12 k 16 M, Razak Ahmed son & Smt. Begum Noor w/o late Talib

					Hussain equal share 2 share, Tahir Mehmood S/o Bashir Ahmed 1 share out of 9 K 19 M, Gujjar Paswal Sakan Deh, Feroza Co sharer evacuee Razak Ahmed S/o Talib Hussain co sharer. Hassain Mohd, Misri sons of Lal Din Gujjar Gagi equal share Decree Holders 333
19	44	Private	Non-irrigated	0.225	Mohd Hussain, Mir Hussain, Lal Din sons of Kareem equal share Gujjar Jagil Sakin deh. Mohd Rashid , Mohd Farooq, Razaq Ahmed sons & Smt. Resham Bi W/o Late Mohd Hussain equal share Occupant 44
20	569	Private	Non-irrigated	0.1125	Abdul Ghani, Manzoor Hussain, Abdul Aziz sons of Feroz Din equal share 15 k 07 M, Mohd Hussain, Ghulam Hussain, Mir Hussain sons of Fateh Mohd equal share 3 share, Fazal Hussain, Bagh Hussain, Suleman sons & Smt. Jannat Bi W/o Late Noor Hussain equal share 1 share out of 11 K 18 M. Abdul Hamid, Mohd Mustaq sons & Smt. Hanifa Begum Daughter Khanam Mir equal share half, Shab Din S/o Noor Din half out 23 K 17 M, Mohd Bashir, Mohd Aslam, Abdul Ghani sons & Smt Akbar Bi, Said Begum daguhters Kalam Diequal share half, Mohd Munshi, Dil Pazir, Maqbool Hussain sons Samash Din equal share 3 share, Samander Hussain sons & Smt. Naiem Akhter daughter Smt. Said Bi W/o Late Lal Mohd equal share 1 share out of half 31 K 15 M. Lal Hussain, Ghulam Hussain, Mir Hussain, Noor Hussain, Kalu sons & Smt. Baggo w/o Late Dost Mohd equal share 11 K 18 M. Mohd Hussain S/o Fateh Mohd 37 K 14 M Gujjar Khatana Sakan Deh Abdul Ghani S/o Feroz Din 1 K 3 M, Manzoor Hussain s/o Feroz Din 1 K 2 M Gujjar Khatan 569
TOTAL				0.5519	

[F. No. 8/3D]

RAJESH GUPTA, Director